
.¿›Ir-'€"~*'*<'«~. Beef

IÃstérd‹,› do (ÕÇ‹::rr:i . 1
..;Íí' ' , Prefeitura Municipal de Senador Pompeu

\-I»-«fr ~~.:,› .:/,__ nl

' DF\¢J5V~0 -Í/C)

ATA coMPr.EMENrAR N°o3 §F,S_5_3;
DE ABERTURA 0As r=Ror=osrAs DE Parsços na a

_ - \~ZZ2-
integrantes da Comissão de Licitação: Presidente: José Higo dos Reis Rocha, seus Membros: Édia Maria da Silva e Udirfi
Alves Parente, para abertura, das propostas de preços das empresas Habilitadas, confomie publicação datada de 24/04/2023,
referente a TOMADA DE PREÇOS N.° SE-TP003/2023, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA SERVIÇOS DE AMPLIAÇÃO E REFORMA DA EEIEF PEDRO HOLANDA, LOCALIZADA NO SÍTIO JENIPAPEIRO,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO, DO MUNICÍPIO DE
SENADOR POMPEU-CE. Dando continuidade ao certame licitatório em referência as empresas habilitadas cujos envelopes
foram abertos: 1. T.C.S DA SILVA CONSTRUÇÕES EIRELI-ME, inscrito no CNPJ n° 10.787.147/0001-27. 2. EQV
EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA-ME, inscrito no CNPJ n° 37.278.872/0001-26. 3. ABRAV CONSTRUÇÕES
SERVIÇOS EVENTOS E LOCAÇÕES LTDA - EPP, inscrito no CNPJ 12.044.788/0001-17. 4. MV2 SERVIÇOS DE
ENGENHARIA LIMITADA-ME, inscrito no CNPJ n° 38.284.700/0001-28. 5. REAL SERVIÇOS EIRELI-EPP, inscrito no CNPJ
n° 37.452.665/000146. 6. RAFAEL ANDRADE SE SOUSA VEICULO - ME, inscrito no CNPJ n° 37.658.271/000149. 7.
CONSTRUTORA MORAES LTDA-EPP, inscrito no CNPJ n° 33.278.617/0001-22. 8. MLX CONSTRUCOES E LOCACOES
LTDA-ME, inscrito no CNPJ n° 39.828.933/0001-07. 9. CLEZINALDO S DE ALMEIDA CONSTRUÇÕES - EPP, inscrito no
CNPJ n° 22.575.652/0001-97. 10. PRO LIMPEZA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI, inscrito no CNPJ n°
11.012.912/0001-08. 11. ARCTURO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME, inscrito no CNPJ n° 03.077.025/0001-81.
12. APLA COMERCIO, SERVIÇOS, PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP, inscrito no CNPJ n° 24.614.233/0001-42.
13. PRIME EMPREENDIMENTOS, INCORPORADORA E SEVIÇOS LTDA, inscrito no CNPJ n° 13.997.118/0001-88. 14.
MOMENTUM CONSTRUTORA LIMITADA - ME, inscrito no CNPJ n° 26.754.240/0001-75. 15. A.I.L. CONSTUTORA LTDA -
ME, inscrito no CNPJ n° 15.621.138/0001-85. 16. TALISMA CONSTRUÇÃO 8. LOCAÇÃO LTDA, inscrito no CNPJ n°
29.796.820/0001-60. 17. MT PROJETOS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA - ME, inscrito no CNPJ n° 38.397.954/0001-
52. 18. BARBOSA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME, inscrito no CNPJ n° 41.332.445/0001-56. 19. MONTE SIÃO
EMPREENDIMNTOS LTDA-ME, inscrito no CNPJ n° 09.423.269/0001-55. 20. VK CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS
LTDA-EPP, inscrito no CNPJ n° 09.042.893/0001-02. 21. CONSTRUTORA ALVES MACHADO LTDA, inscrito no CNPJ n°
00.375.792/0001-89. 22. FF EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA - ME, inscrito no CNPJ n° 23.103.016/0001-25. 23.
IPN - CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME, inscrito no CNPJ n° 17.895.167/0001-60. 24. M A FEITOSA DE SOUSA
LTDA - EPP, inscrito no CNPJ n° 41.356.135/0001-71. 25. EXPRESSO CONSTRUÇÕES LTDA - EPP, inscrito no CNPJ n°
36.232.522/0001-66. 26. CONJASF - CONSTRUTORA DE ACUDAGEM LTDA, inscrito no CNPJ n° 01.795.971/0001-38. 27.
AR CONSTRUÇÕES E OBRAS DE INSTALAÇÕES LTDA - EPP, inscrito no CNPJ n° 36.835.969/0001-20. 28.
CONSTRUTORA VIPON LTDA-ME, inscrito no CNPJ n° 34.631.462/0001-29. 29. G7 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
EIRELI-EPP, inscrito no CNPJ n° 10.572.009/0001-99. 30. KLEBIO LANDIM DE FRANÇA EIRELI-EPP, inscrito no CNPJ n°
35.848.539/0001-80. 31. G. A RABELO JUNIOR - ME, inscrito no CNPJ n° 23.549.313/0001-07. 32. F DA ROCHA FORTE
JUNIOR CONSULTORIA E SERVIÇOS - ME, inscrito no CNPJ n° 19.210.034/0001-39. 33. ELETROCAMPO SERVIÇOS E
CONSTRUÇÕES LTDA, inscrito no CNPJ n° 63.551.378/0001-01. 34. MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-

l)rr.~t'cirura r\Iunicipa| do S‹.°mrd‹›r I*‹›mpcu/(ÇI*`. 'H
(INPI It." (lÍ.728.-321/I)I`I(ll-S2 -(Í(]l" rr"O6.92l).28-1-2
l*;\Ç‹› .\ÍuflICip:xl - lidifícrri I"mnci.<r:r› l*`r'r1r\i;âr Iflzrinimrin Í

.\v‹_-rrid-.r l*'rur1ci.‹c‹› I'›r¬.1nÇn (ÍêrrnI)r'rxirr. ir." .‹/n, Barn'‹› (.r.~ntr‹› - (.I^.P (›_›.6I)I)-IIUI)

ä.\ ovõ“'

«

1

/^×\ zAos 25 (vinte e cinco) dias do mês de Abril, às 09:00 horas, na sala da Comissao de Licitaçao estando  `§s`/,.z

r



Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
.â

`_.w_M,_,;. i ~'. .;,“_n¡?

ME, inscrito no CNPJ n° 07.615.710/0001-75. 35. WHIPEC EMPREENDIMENTOS LTDA-ME, inscrito no CNPJ n°
48.204.138/0001-39. 36. S & T CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES DE MÃO DE OBRA LTDA-ME, inscrito no CNPJ n°
18.413.043/0001-64. Após isto, o Presidente da Comissão de Licitação comunica que dado 0 vulto das propostas, demandará
um tempo relativamente maior que o possivel para este momento e que julgará o mérito da fase de propostas em
oportunidade posterior, momento este que divulgará seu resumo na imprensa oficial. Nada mais havendo a tratar, o Senhor
Presidente deu por encerrada a sessão, tendo sido lavrada a presente Ata que após lida e se achada conforme, vai assinada
pelos Membros da Comissão. Senador Pompeu/CE, 25 de Abril de 2023 às 10:20h.

' /ÍÉÍSÕÉ H{céÉÍr›oš§Êrs%ocr{-taí*
z Ç Presidente ( aa] õ Mwm

QÕÍÃ \:EU DiMAR ALVÉIS PARENTE
Membro Membro

|*r'‹.'fcimrn Municipal dc Scnzxdur Pompeu/(Íl".
(ÍNIÍI n." 07.728.421/0001-82 - (X II* n“ 0(›.920.28-I-2
Paçri Municipal - I-'.diñci‹› l"mncisc‹› Iirzrnczr (Íanrbmin

.\vcni‹.I¡r Irranciscrr lfrfrnça (Íambrz1íz1.n.“ s/n. lšzrirru Iflcntrrr - (Il".l* (›3.6(`lU-IIUU

FÉstê1‹;I‹.› do Ceará ~«§>°EUC//2

Õ ou(LÊ/36,

11\4" \§É̀Õ)'I,.\f'3,/


